
Основен суд Тетово - извештај за период: 4.2016 - 6.2016

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

1 2 0 3 2 1
Регистрација на
политички партии и др

29 7 0 36 8 28Физичка делба

746 132 0 878 146 732Оставина

74 38 0 112 44 68
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 16 0 17 15 2Заверки

15 12 0 27 12 15Замолници

866 208 1074 228 846Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

3 26 0 29 18 11
Приговори против
неправилности при
извршување

2 2 0 4 2 2Издавање дозволи

6 28 34 20 14Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 5 1 5 5 0Разни парнични предмети

37 35 0 72 22 50Работни спорови
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8 4 0 12 2 10
Повторување на
постапката во парнично

30 13 0 43 14 29Трговски спорови

76 22 0 98 38 60Стечај

68 66 0 134 57 77Семејни спорови

101 30 0 131 31 100Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

192 75 0 267 83 184Имотни спорови

2 0 0 2 0 2
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

69 30 0 99 35 64Парнични-мала вредност

585 280 864 288 576Вкупно - вид на предмет 1

1457 516 1972 536 1436Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 37 0 37 37 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 37 37 37 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5469 1097 1 6565 996 5569
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

329 83 0 412 40 372
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

8 2 0 10 0 10
Прекин на издржување на
казна

1 3 0 4 3 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

2/4



107 45 0 152 87 65
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 1 0 2 1 1
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

5915 1231 7145 1127 6018Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 7 0 26 3 23
Кривични предмети
спрема малолетници

19 7 26 3 23Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 506 0 512 505 7Разни кривични предмети

129 95 0 224 136 88
Предмети за кривично
полнолетни

33 116 0 149 105 44
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

168 717 885 746 139Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 4 0 9 8 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 4 9 8 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

944 616 0 1560 767 793Прекршочни предмети

5 3 0 8 5 3
Кривичен совет за
прекршоци

949 619 1568 772 796Вкупно - вид на предмет 0

7056 2615 9670 2693 6977Вкупно - област 1
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 179 0 182 176 6
Предмети од  судска
упрaва

3 179 182 176 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1
Евиденција на преставки
и поплаки

1 1 2 1 1Вкупно - вид на предмет 0

4 180 184 177 7Вкупно - област 0

8517 3311 11826 3406 8420Вкупно 2
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